i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

S REQUERIMENTO N° 0426-2019

Considerando que o Projeto CHG recebeu em doação diversos
refletores da empresa ECP para serem instalados no campo anexo ao Ginásio João
Colombani.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe a possibilidade de contribuir com a instituição através da
instalação dos refletores recebidos em doação. Em caso positivo, informar a previsão

Sala das Sessões, 15 de abril de 2019.

R4FAEL FR\BETTI

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br